
Bar Swing
Carta / Karta



IVA incluido. Si tiene usted alguna alergia alimentaria consulte a nuestro personal 
BEZa barne. Elikadura-alergiaren bat baduzu, galdetu gure langileei

CAFÉ
 Kafe-sorta

TÉ & INFUSIONES
 Teak eta infusioak

3,70 €
3,90 €
4,70 €
4,70 €
4,20 €
10,00 €
5,50 €
5,20 €
3,80 €
4,00 €
3,70 €
3,90 €
4,50 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

Exprés, Cortado / Hutsa, Ebakia
Café con leche / Kafesnea
Café doble / Kafe bikoitza
Café con Baileys / Kafea Baileysekin
Café bombón / Kafe bonboia
Café Irlandes, Escocés / Kafe irlandarra , eskoziarra 
Carajillo / Karajillo
Capuchino / Kaputxino
Café solo - cortado con hielo / Kafe ebakia - hutsa izotzarekin
Café con leche vegetal / Kafea esne begetalarekin
Vaso de leche / Esne-basoa
Cola-cao / Cola-cao
Chocolate / Txokolate beroa

Jing Assam Té negro Breakfast / Breakfast te beltza
Jing Earl Gray Té negro / Earl Gray te beltza
Jing Dargeeling 2nd. Flush Té rojo / 2nd Flush te gorria
Jing Jade Sword Té verde / Jade Sword te berdea
Jim Jasmine Silver Needle Té Blanco / Silver Needle te zuria
Jing Menta* / Menda*
Jing Citronella y Jengibre* / Zitronela eta jengibrea*
Jing Limón Verbena* / Limoia berbena*
Jing Rooibos* / Rooibosa*
Jing Manzanilla* / Kamamila*
Jing Frutos Rojos & Hibiscus* / Fruitu gorriak eta hibiskus
* sin teína / teinarik gabe



IVA incluido. Si tiene usted alguna alergia alimentaria consulte a nuestro personal 
BEZa barne. Elikadura-alergiaren bat baduzu, galdetu gure langileei

APERITIVOS
Janaurreko - Vermouths

4,50 €
5,00 €
5,20 €
5,70 €
5,90 €
4,50 €
5,50 €
7,00 €
8,00 €
8,50 €

Vermouth Martini 
Vermouth Siderit 
Vermouth Izaguirre Reserva
Vermouth La Villa
Vemouth La Cuesta Reserva
Bitter
Campari
Ricard
Americano
Aperol Spritz

CERVEZA
 Garagardoa

3,90 €
6,00 € 
5,50 €
5,50 €
6,00 €
6,00 €
6,20 €
6,20 €
4,50 €

Caña Heineken Barril / Heineken Upelko Kaña
Caña Heineken Barril grande / Heineken Upel handiko Kaña
Keler
San Miguel
Budweiser
Heineken
Cerveza Leffe
Ambar (sin gluten) / Ambar (glutenik gabe) 
San Miguel 0,0

VINOS (COPA)
 Ardoa (kopa)

4,00 €
4,00 €
4,00 €

TINTO / BELTZA
Viña Pomal Crianza D.O. Rioja (Tempranillo)
Beronia Crianza D.O. Rioja (Tempranillo, Garnacha, Mazuelo)
Bordon Crianza D.O. Rioja (Tempranillo, Garnacha)



IVA incluido. Si tiene usted alguna alergia alimentaria consulte a nuestro personal 
BEZa barne. Elikadura-alergiaren bat baduzu, galdetu gure langileei

7,80 €
10,00 €
11,00 €

38,00 €
39,00 € 
31,00 € 
47,00 € 
52,00 € 
75,00 €
95,00 € 
235,00 € 

CAVA-CHAMPAGNE
 Cava - Xanpain

COPA / KOPA 
Cava Codorniu N.P.U.
Copa de Champage Lanson Black Label
Copa de Champage Lanson Rose Label

BOTELLA / BOTILA 
Codorniu N.P.U. Brut
Juve y Camps Brut Nature
Raventos Blanc de la Finca
Lanson Black Label 
Lanson Rose
Moêt Chandon Imperial Brut
Bollinger Special Cuvée Brut
Don Perignon Champagne

6,30 €

3,50 €
4,00 €
4,30 €
4,50 €
4,30 €
3,80 € 
3,50 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
4,00 €
5,50 €

Protos Crianza D.O. Ribera del Duero (Tempranillo)

BLANCO / ZURIA
Viña del Sopié D.O. Rueda (Verdejo)
Monopole D.O. Rioja (Viura) 
Lagar de Cervera D.O. Rias Baixas (Albariño)     
Maruxa D.O. Valdeorras (Godello) 
Atrium D.O. Penedés (Chardonnay)
Txakoli Ameztoi D.O. Getariako Txakolina (Hondarrabi Zuri)
Campanas Rosado D.O. Navarra (Garnacha)

FINOS Y DULCES / FINOAK ETA GOZOAK
Tio Pepe
La Ina
Manzanilla " La Guita"
Jerez Pedro Ximénez Nectar
Moscatel Goya
Oporto



IVA incluido. Si tiene usted alguna alergia alimentaria consulte a nuestro personal 
BEZa barne. Elikadura-alergiaren bat baduzu, galdetu gure langileei

COCKTAILS
 Koktelak

14,00 €

12,00 €

12,00 €

13,00 €

14,00 €

13,00 €

13,00 €

12,00 €

14,00 €

13,00 €

13,00 €

12,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

13,00 €

14,00 €

14,00 €

12,00 €

13,00 €

9,50 €

12,00 €

Alexandra Brandy, crema de cacao, nata  

Bellini Cava, zumo de melocotón  

Black Russian Vodka, licor de café    

Bloody Mary Vodka, zumo de tomate, zumo de limón, 

tabasco, salsa Worcestershire, sal, pimienta 

Caipirinha Cachaça, lima, azúcar   

Cosmopolitan Vodka, Cointreau, lima, zumo de arándanos    

Daiquiri Ron, zumo de limón, azúcar

Expresso Martini Vodka, Kalua, café, crema de cacao

Ginf Fizz Ginebra, zumo de limón, azúcar, soda

Margarita Tequila, zumo de limón, Cointreau, sal

Manhattan Bourbon, Martini rojo

Mimosa Cava, zumo de naranja

Mojito Ron, lima, menta, azúcar  

Moscow Mule Vodka, lima, ginger beer

Old Fashioned Bourbon, angostura, azúcar, soda

Piña Colada Ron, zumo de piña, crema de coco, nata

San Francisco Zumo de piña, melocotón, naranja, limón,  

granadina

Tequila Sunrise Tequila, zumo de naranja, granadina  

Whisky Sour Whisky bourbon, zumo de limón, azúcar    

White Russian Vodka, licor de café, nata

Dry Martini 
Cocktail de cava  
Cocktail de champagne



IVA incluido. Si tiene usted alguna alergia alimentaria consulte a nuestro personal 
BEZa barne. Elikadura-alergiaren bat baduzu, galdetu gure langileei

LICORES
 Likoreak

5,00 €
5,30 €
6,50 €
5,30 €
5,30 €
5,50 €
5,50 €
5,70 €
6,00 €
6,70 €
6,70 €
7,00 €
7,00 €
8,00 €
7,50 €
9,50 €
6,50 €
16,00 €

Anís / Anis
Pacharán / Patxaran
Pacharán Baines E. Oro / Bainer E. Oro Patxaran
Licor de manzana / Sagar-likorea 
Licor de melocotón / Muxika-likorea  
Orujo blanco / Uxuala zuria
Licor de hierbas / Belar-likorea
Fernet Branca
Tia Maria
Grappa
Frangelico 
Amaretto di Saronno
Cointreau 
Drambuie
Baileys
Grand Marnier Rojo 
Tequila / Tekila
Tequila Herradura Reposado

BRANDY-COGNAC
 Brandy - Cognac

6,00 €
5,90 €
6,50 €
11,50 €
11,50 €
12,50 €
12,50 €
18,00 €
14,20 €
12,50 €
13,50 €

Brandy Magno
Brandy Torres 5
Barndy Torres 10
Brandy Carlos I
Brandy Lepanto
Brandy Cardenal Mendoza
Duque de Alba
Brandy 1866
Cognac Remy Martin 
Armagnac 
Hennesy



IVA incluido. Si tiene usted alguna alergia alimentaria consulte a nuestro personal 
BEZa barne. Elikadura-alergiaren bat baduzu, galdetu gure langileei

WHISKYS
 Whiskiak

10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
12,50 €
12,50 €
13,00 €
13,00 €
13,50 €
13,50 €
13,50 €
14,00 €
15,00 €
16,00 €
32,00 €

JB
Ballantines
Cutty Sark
Jonhie Walker E. roja
White label
Four Roses
Jameson
Glen Grant
Jack Daniels
Chivas
{ȢǉȶˎǁǁȈƺȃ
Jonhie Walker E.N.
Cardhu
Knockando
Glen Morangie
Makers Mark
Glenrothers
Macallan
Yamakazi

COMBINADOS
 Konbinatuak

12,00 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €
14,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
16,50 €
16,50 €
16,50 €

GINEBRA
Gin Tonic Gordons   
Gin Tonic Tanqueray   
Gin Tonic Beefeater    
Gin Tonic Bombay  
Gin Tonic Puerto de Indias  
Gin Tonic Seagrams    
Gin Tonic Bulldog  
Gin Tonic Bombay Saphire  
Gin Tonic Martin Millers  
Gin Tonic Tanqueray Ten   
Gin Tonic Citadelle  
Gin Tonic Hendrick´s   



IVA incluido. Si tiene usted alguna alergia alimentaria consulte a nuestro personal 
BEZa barne. Elikadura-alergiaren bat baduzu, galdetu gure langileei

16,00 €
16,50 €
16,50 €
16,50 €
16,50 €
16,50 €
16,70 €
17,00 €

12,00 €
13,00 €
13,00 €
16,70 €
14,00 €

15,00 €

15,00 €

19,00 €

12,00 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €
15,00 €
16,50 €
15,50 €

16,50 €
16,50 € 

17,00 €
23,00 €

Gin Tonic Siderit
Gin Tonic Roku
Gin Tonic Mare   
Gin Tonic Brockmans   
Gin Tonic Nordés   
Gin Tonic London Nº 1  
Gin Tonic G´vine   
Gin Tonic Monkey 47   

VODKA
Comb. Smirnof / Konb. Smirnof    
Comb. Stolichnaya / Konb. Stolichnaya Konb.   
Comb. Absolut / Absolut Konb.
Comb. Grey Goose / Grey Goose Konb.
Smirnof y zumo de naranja / Smirnof  
laranja-zukuarekin
Stolichnaya y zumo naranja / Stolichnaya  
laranja-zukuarekin   
Absolut y zumo de naranja / Absolut  
laranja-zukuarekin   
Grey Goose y zumo de naranja / Grey Goose 
laranja-zukuarekin

RON
Comb. Bacardi / Bacardi Konb.
Comb. Pampero / Pampero Konb.
Comb. Cacique / Cacique Konb.
Comb. Santa Teresa / Santa Teresa Konb.
Comb. Barceló / Barceló Konb. 
Comb. Brugal / Brugal Konb.  
Comb. Habana 7 Años / Habana 7 Urte Konb. 
Comb. Pampero Aniversario / Pampero  
Urteurrena Konb.
Comb. Cacique 500 / Cacique 500 Konb.   
Comb. Matusalen Gran Reserva 15 / Matusalen 
Gran Erreserba 15 Konb.
Comb. Barceló Imperial / Barceló Imperiala Konb.    
Comb. Zacapa 23 Años / Zacapa 23 Urte Konb.  



IVA incluido. Si tiene usted alguna alergia alimentaria consulte a nuestro personal 
BEZa barne. Elikadura-alergiaren bat baduzu, galdetu gure langileei

REFRESCOS
Freskagarriak

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
5,50 €
4,70 €
4,70 €
3,50 €
3,70 €

Coca - Cola / Coca - cola
Kas naranja / Kas Laranja
Kas limón / Kas Limoia
7 up
Tónica / Tonika
Soda
Ginger Ale
Tónica Fever Tree / Fever Tree Tonika
Aquarius
Nestea
Agua mineral Mondariz 1/4 / Mondariz Ur Minerala 1/4
San Pellegrino 1/4

ZUMOS
Zukuak

Zumo natural naranja / Laranja-zuku naturala
Limonada natural / Limoi-edari naturala
Zumo piña / Anana-zukua
Zumo melocotón / Muxika-zukua
Zumo de tomate / Tomate-zukua
Mosto / Muztio
Batido de chocolate o vainilla / Txokolate edo banilla-irabiakia

5,00 €
5,00 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
3,70 €
4,00 €



IVA incluido. Si tiene usted alguna alergia alimentaria consulte a nuestro personal 
BEZa barne. Elikadura-alergiaren bat baduzu, galdetu gure langileei

CARTA
Karta

28,50 €  
 

5,50 €  

5,00 € 

19,50 €   
 

15,50 € 

14,50 € 
 

16,00 €  
 

17,00 € 
 
 
 

17,00 €  
 

10,50 € 

1. 
 

2. 

3. 

4. 
 

5. 

6. 
 

7. 
 

8. 
 
 
 

9. 
 

10. 
 

Jamón Ibérico Carrasco 100% bellota con tomate 
rallado y pan cristal / “Carrasco” Urdaiazpiko Iberikoa 
% 100 tomate arraspatua eta kristalezko ogiarekin

Pintxo de ensaladilla rusa con mimosa de huevo y 
picos / Errusiar Entsalada pintxoa 

Bol de croquetitas de jamón (6 unid.) / Urdaiazpiko 
Iberiko Kroketatxoak (6 ale)

Bao de langostinos crujientes con aguacate y 
mayonesa de siracha / Otarrainxka kurruskari eta 
ahuakate baoa siratxa maionesarekin

Calamares fritos con ali-oli de ajo negro / Kalamar 
Frijituak Baratxuri-Beltz ali-oliarekin

Crema de puerros con dados de espárragos blancos 
y lágrima de aove / Porru krema zainzuri dado eta 
aoverekin

Ensalada César con aliño de mostaza, antxoa y 
picatostes / Zesar entsalada ziape, antxoa eta okil 
ongarriekin

Ensalada Londres con surtido de lechugas, tomate, 
espárrago, aguacate, huevo, cebolleta fresca y 
aceitunas negras / Londres entsalada letxuga, 
tomate, zainzuri, ahuakate, arrautza, tipulin fresko eta 
oliba beltzekin

Tosta de salmón, aguacate, tomatitos cherry, queso 
fresco y rúcula / Izokin tosta, ahuakatea, cherry 
tomatetxoak, gazta freskoa eta errukularekin

Sandwich Mixto (jamón y queso emmental) / 
Sandwich Mistoa (urdaiazpikoa eta emmental gazta)



IVA incluido. Si tiene usted alguna alergia alimentaria consulte a nuestro personal 
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21,50 € 

16,00 € 
 

9,00 €   

8,70 €  

8,50 €  

8,00 €  

7,70 € 

1,70 €

11.

 
12. 
 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

 

Pizza de jamón y queso / Urdaiazpiko eta  
Gazta Pizza

Hamburguesa con bacon, queso y cebolla 
caramelizada / Hanburgesa hirugihar, gazta eta 
tipula karamelizatuarekin

Patatas fritas dos salsas / Deluxe Patata frijituak  
bi saltsekin

Tarta de queso con helado de nueces / Gazta-tarta 
labean errea Intxaur Izozkiarekin 

Torrija de brioche al Baileys con helado de nata / 
Baileys brioche-torrada esne-gain izozkiarekin 

Tarta Sacher con helado de vainilla / Sacher Tarta 
Banilla izozkiarekin

Copa de Helados (chocolate, nata, vainilla, fresa) / 
Izozkiak (esne-gaina, txokolatea, marrubia, banilla)

Ración de pan / Ogi errazioa


